



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

EM HOLDING 2020 APS
SVENSTRUPVEJ 41, 5260 ODENSE S
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020
1. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. februar 2021

Max Enggaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EM Holding 2020 ApS Svenstrupvej 41 5260 Odense S
	CVR-nr.: 41 46 39 61 Stiftet: 22. april 2020 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Max Enggaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet pr. 22. april 2020 ved en skattefri ophørsspaltning af ME Midlertidig Holding ApS med regnskabsmæssig tilbagevirkende kraft til 1. januar 2020.

Selskabets aktiviteter har været uændret siden stiftelsen.

Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 162 tkr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

I årets resultat er indeholdt resultat af associeret virksomhed.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		165.423
Eksterne omkostninger.....		-5.000
RESULTAT FØR SKAT.....		160.423
Skat af årets resultat.....	2	1.100
ÅRETS RESULTAT.....		161.523
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		56.500
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		165.423
Overført resultat.....		-60.400
I ALT.....		161.523

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.142.244
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.142.244
ANLÆGSAKTIVER.....		1.142.244
Udskudte skatteaktiver.....		1.100
Tilgodehavender.....		1.100
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.100
AKTIVER.....		1.143.344
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		165.423
Overført overskud.....		876.421
Forslag til udbytte.....		56.500
EGENKAPITAL.....		1.138.344
Anden gæld.....		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.000
PASSIVER.....		1.143.344
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020..	40.000	936.821	0	0	0	976.821
Forslag til resultatdisponering.....			165.423	-60.400	56.500	161.523
Overførsel.....		-936.821		936.821		0
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	0	165.423	876.421	56.500	1.138.344

NOTER

	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke har modtaget vederlag.		
Skat af årets resultat		2
Regulering af udskudt skat.....	-1.100	
	-1.100	
Finansielle anlægsaktiver		3
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....	976.821	
Kostpris 31. december 2020.....	976.821	
Årets værdireguleringer	193.073	
Andre reguleringer.....	-27.650	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	165.423	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	1.142.244	
Eventualposter mv.		4
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		5
Ingen.		
